
Fédération Royale Marocaine d'Athlétisme

4ème Cross Fédéral (C-J-S) MOHAMMEDIA le 14-01-2024

Resultats Provisoire

Clss Nom et Prénom Licence Club Dossard Result

1. ERRADOUANI  OSAMA 1120436 CBAA 643 18:36

2. ELMOUSSALIT  MOHAMMED 1113627 AROZA 354 18:51

3. ELORF  ILYASS 1125520 AUFI 518 19:27

4. OUTICHOU  OMAR 1125650 ABDA 74 19:28

5. AHIZOUNE  ABDELGHAFOUR 1116444 CHMAB 658 19:41

6. ADAL  JAMAL 1124588 ALTAA 272 19:53

7. ZIDOUNI  MOHSSINE 1129764 CAHAC 596 19:59

8. BARSOUS  BILAL 1100923 AST 495 20:01

9. LEMOUADDEN  YASSINE 1118600 AUFI 520 20:02

10. SAID  OMAR 1125344 ACEHT 118 20:08

11. BOUARDA  ABDELFATTAH 1118391 UJST 1008 20:08

12. OUAZZAOUIT  REDA 1123554 ASCA 409 20:09

13. ASLOUJ  ABDELKARIM 1123787 USABA 1021 20:17

14. LAKSIMI  OUADIE 1122501 AUBG 500 20:21

15. AOULA  CHADI 1122468 OST 976 20:23

16. BENSAADOUN  HAMZA 1127190 CJIS 669 20:24

17. LOURIGUA  SMAIL 1114341 UJST 1011 20:30

18. MOUTANEBBI  ABDESSAMAD 1123226 UJST 1013 20:30

19. MAZOUZI  KHALID 1108914 ARAK 320 20:30

20. OUABOUDOU  YAHYA 1123012 CLAK 685 20:30

21. JEMAOUI  NAOUFAL 1129854 ASOAK 449 20:30

22. ESSALHI  AYOUB 1128806 ASSCA 478 20:33

23. BENABBOU  YASSINE 1126682 ASSCA 477 20:34

24. GUETIOUI  AYMANE 1117716 AFTA 197 20:34

25. AIT ALI OUICHOU  YOUNESS 1114627 AAYA 54 20:38

26. LABKHOUR  RAYANE 1120635 ACEKA 142 20:39

27. DRIEF  AYOUB 1122714 ARAK 317 20:44

28. BOUSSARI  ABDELRHAFOUR 1117638 OCS 954 20:48

29. LAKHSAINI   HOSSAM 1113628 AROZA 356 20:53

30. HAFSY  NOUREDDINE 1126411 ASOAK 448 20:56

31. TAHIR  YOUSSEF 1117018 ACR 156 20:56

32. KTIB  ILYAS 1123278 AARA 28 20:58

33. SAADAN  BADR 1121628 AOMRA 303 20:59

34. KOUDRI  AYMANE 1124192 ACEKA 141 21:04

35. RACHDI  IMRANE 1122844 ASBJ 392 21:07

36. ALAMI AMRAOUI  AHMED 1124188 RSB 1002 21:08

37. OUBELAID  ELHOUSSAINE 1118516 USAT 1050 21:10

38. EL MEKKAOUI  ISMAIL 1117649 ACR 153 21:11

39. OUADOUCH  MAROUAN 1120843 ACEHT 117 21:11

40. TABICH   ILIAS 1118627 OCS 957 21:13

41. LAHMAM  BADREDDINE 1117793 AROZA 355 21:15

42. LAHNA  ISLAM 1123710 ASSSA 486 21:16

43. HMALA  YASSINE 1128362 CAAKT 565 21:18

44. CHAOUKI  YAHYA 1113508 WSAC 1081 21:19

45. BOUDNOU   OMAR 1124875 CLMA 696 21:20

46. BOUHOU  ABDELHAKAM 1128283 ASIAL 423 21:20

47. LABOUITI  MONYB 1124228 OCK 935 21:20

48. ELBADOURI  ABDESSAMAD 1113506 WSAC 1082 21:24

49. HATIB  AYMANE 1126367 CLMA 698 21:28

Cadets ( 6km 160m )



50. ELMAKHFIOUI  SAMIR 1113938 CAOA 618 21:29

51. HAIDA  AYOUB 1115864 AFA 189 21:30

52. OUDAHMAN  ABDESAMAD 1123431 AUFI 522 21:31

53. ESSAIDY  TAWBANE 1120458 AREH 339 21:31

54. EL KOUCHE   ABDELILAH 1124423 UJST 1009 21:31

55. AIT EL MADANI   MARWANE 1122488 ACR 151 21:31

56. ESSAYI   MOHAMED 1117123 FUS 846 21:32

57. LAZAAR  AISSAM 1123091 CSIA 758 21:33

58. LAALAM  ANAS 1125053 ASBJ 391 21:35

59. ZOUHAID  LAHCEN 1118260 OCY 968 21:40

60. SERBOUTI  ISSAM 1123176 AROZA 358 21:42

61. BATTOUCH  SOUHAIL 1123327 AARA 27 21:44

62. NIYA  AHMED 1101680 USAT 1049 21:45

63. MAZZA  FAHD 1129310 KST 898 21:46

64. ERGUITA  ABDERRAHMANE 1124668 OCBG 914 21:48

65. CHEMMALI  ANAS 1120010 OCS 955 21:49

66. OUHMAD  NIZAR 1128446 AREH 340 21:50

67. TRAIBI  ACHRAF 1110937 OCS 958 21:51

68. AMZOUAR   OTHMANE 1117410 CLMA 695 21:52

69. GUITANOU  RIDA 1114996 AUFI 519 21:52

70. ATMANI  SAID 1129840 ACEKA 139 21:53

71. EL KARIDI   YOUSSEF 1117207 ASCA 407 21:53

72. MAZIANE  HAMZA 1124546 CAK 605 21:53

73. ELMELOUANI  OMAR 1129234 AREH 337 21:54

74. HADDIOUI  BADR 1122015 ASBJ 389 21:56

75. NEJJAR  YOUSSEF 1120367 AROZA 357 21:57

76. OUAHI  ALI 1119407 CLAK 686 22:03

77. FARID   ABDERRAHMANE 1119999 ESB 818 22:04

78. KAMAL  MOUHCINE 1112059 ASBJ 390 22:04

79. MRABAT  MOHAMED 1127893 CLAK 684 22:05

80. NHAMMI  MOHAMMED 1108518 AHBMA 223 22:06

81. LOUX  YASSINE 1123224 UJST 1012 22:10

82. EZZARHOUNI  HAMZA 1127751 ACR 154 22:12

83. ELKHLALKA  ABDELHALIM 1120636 RCAZ 993 22:14

84. BENMARZOUQ  AYOUB 1128359 CAAKT 564 22:14

85. JIMMOUH  FAYSSAL 1124550 CAK 604 22:14

86. ZAHIRI AYMEN 1129853 WAT 1080 22:17

87. ELGUERTIT  ELHABIB 1128663 WSAC 1083 22:18

88. KHALOUQ   MOHAMED 1128344 ESB 819 22:23

89. ZOUHAID  EL HOUCINE 1118242 OCY 967 22:24

90. HASSAN  ABDESSAMAD 1116171 AAYA 57 22:25

91. HAJJOUTI  SOUHAIB 1122730 OCBG 915 22:27

92. EL BACHIRI  IBRAHIM 1117014 AST 497 22:29

93. SELOUANI  AYOUB 1105846 AST 498 22:29

94. EL FATEN  BRAHIM 1125519 HSMK 873 22:30

95. CHRIFI  TARIK 1114087 CAOA 617 22:31

96. MEZDOUDI  HAMZA 1116371 ALMAM 265 22:32

97. ALALOUCH  ANASS 1107719 ABSHA 75 22:38

98. FENNICH  FADI MOHAMED 1117415 CLMA 697 22:40

99. LAROUSSI  BADR 1108921 OCK 937 22:44

100. ELMOUSSAOUI  AYOUB 1128506 ACEHT 114 22:50

101. NACIH  GHASSAN 1128363 CAAKT 566 22:51

102. KASSIMI  ZAKARIA 1126627 OCY 966 22:52

103. ATTOUCHE  ADAM 1114804 AST 494 22:53



104. ELHARIRI  IMRANE 1127458 UJST 1010 22:54

105. HATMI  ZOUHIR 1120698 ACEKA 140 22:58

106. SOFI  NOUH 1128322 CAAKT 568 23:03

107. ARFAOUI  SOHAYB 1123489 ACEHT 113 23:04

108. AFRAKLA  LAHCEN 1126474 CUSAH 768 23:04

109. AITCHARIF  MOHAMED 1127189 CJIS 668 23:07

110. JAMHOUR  MOHAMED 1118273 ADAJ 169 23:10

111. SAKHNOUNI  ELMAHJOUB 1128214 ABSHA 77 23:15

112. MALIH  ALI 1128346 OCBG 917 23:15

113. OUMIRA  AYOUB 1129531 CAAKT 567 23:15

114. HALLI  RAYANE 1125526 CAK 603 23:19

115. LOUHRICH  MOUHCINE 1129245 CJKA 671 23:21

116. BAALI  BOUBKER 1124129 AAYA 55 23:22

117. JOUDOUR  CHARAF 1128600 OCBG 916 23:22

118. QOZZIB  YASSINE 1126879 OCBG 918 23:25

119. BOUATIA  BILAL 1110782 FUS 845 23:31

120. NACHATE  ISMAIL 1122001 ASCA 408 23:31

121. MOUDOUJI  MOHSSINE 1127891 CLAK 683 23:32

122. FADILI  MEHDI 1119399 CHMAB 660 23:44

123. MOUHIB  ANASS 1124993 ASJBG 438 23:52

124. ECH-CHOUDANI  ISMAIL 1115597 OCK 932 23:53

125. ELHAIMER   YOUNESS 1127494 USABA 1022 23:53

126. BANDIR  ABDELJALIL 1114625 AAYA 56 23:53

127. EL ALLAM  OSSAMA 1122845 ASBJ 388 23:55

128. ET.TARABI  ABDESLAM 1129615 CAHAC 594 23:55

129. SARIR  AYMANE 1119150 HSMK 876 23:55

130. TABAK  SAIFEDDINE 1127089 AHBMA 224 23:56

131. ECHCHETIOUY   MOHAMMED 1127784 ASRNA 475 23:58

132. CHIHI  YAHYA 1120982 ACR 152 24:08

133. HAMID  YASSINE 1126293 RCA 986 24:10

134. ELKOUNTI  LEKBIR 1126175 AROZA 353 24:11

135. SOUJAA  ABDERRAZZAK 1109360 ABSHA 78 24:21

136. KABRAOUI  MOHAMED 1121496 USABA 1024 24:26

137. BOUSTANI  HAMZA 1122968 HSMK 872 24:27

138. CHEIKHALI  SOUFIANE 1113606 AFA 187 24:34

139. ZETOUNI  NOUR-EDDINE 1110720 CLMA 699 24:51

140. ELKHALKI  YOUNESS 1126294 RCA 985 24:53

141. CHAMKHI  OUSSAMA 1122575 ASAAB 380 24:56

142. MOUKRANE  ILYASS 1124687 CBAA 644 24:59

143. LAAZIRI  AYOUB 1129020 OCK 934 25:00

144. ELMASDOUKI  MOHAMED AMINE 1129824 ASAAB 381 25:08

145. ELHAMDANI  HAITHAM 1122888 ASIAL 425 25:09

146. GUENNANI  MOHAMED AMINE 1122941 ARAK 318 25:09

147. EL KARIDI   YOUNES 1117208 ASCA 406 25:11

148. BENCHAMSY  ABDELKARIM 1128907 ALTAA 273 25:13

149. OUHMIDA  REDA 1112763 ACCBA 106 25:20

150. CHRIKI  ABDERRAHMANE 1119834 AHBMA 222 25:21

151. ELMELOUANY  BENNACER 1129945 AREH 338 25:23

152. NAIT OUSIDI  YASSINE 1118304 ALTAA 274 25:24

153. QDIM  ZOUHIR 1119410 CLAK 688 25:33

154. RHADDOU  ILIAS 1117005 AFTA 199 26:11

155. BECHCHAR  SAMIR 1126641 ASJBG 437 26:30

156. TOUTI  BILAL 1126812 ARAK 322 26:30

157. TOUMI  OTMANE 1128411 CUSAH 770 26:39



158. ZERRI  IMAD 1129694 HSMK 877 26:55

159. AIADLGHMIR HASSAN 1127896 OST 978 26:55

160. ELAKHAL  OUSSAMA 1113500 AFTA 196 27:01

161. ELAZHARI  AYMEN 1114854 HSMK 874 27:43

162. BOURI  YAHYA 1128401 CUSAH 769 28:04

163. DAHHOUNI  SOUFIANE 1127731 AJMAM 251 29:05

164. CHAKHAD  MOHAMED 1119561 AST 496 29:13

165. OUBELQAS  MAROUANE 1128692 CLAK 687 29:16

166. ELFAQUIR  YASSINE 1125774 OCY 965 29:31

167. ELHAJ  AYOUB 1100707 CAC 572 29:36

168. ELGUAZOULI  MOHAMED REDA 1124489 OST 977 29:53

169. EL JILALI  YASSINE 1115584 ACCBA 103 30:09

170. JOBRANI  ANOUAR 1115956 ACCBA 104 30:29

171. LATIFI  YASSINE 1129995 AJMAM 253 31:58

172. HAMDOUN  HASSAN 1116418 AFTA 198 34:30

Clss Nom et Prénom Points

1. UJST 100

BOUARDA  ABDELFATTAH 11

LOURIGUA  SMAIL 17

MOUTANEBBI  ABDESSAMAD 18

EL KOUCHE   ABDELILAH 54

(LOUX  YASSINE) (81)

(ELHARIRI  IMRANE) (104)

2. AROZA 132

ELMOUSSALIT  MOHAMMED 2

LAKHSAINI   HOSSAM 29

LAHMAM  BADREDDINE 41

SERBOUTI  ISSAM 60

(NEJJAR  YOUSSEF) (75)

(ELKOUNTI  LEKBIR) (134)

3. AUFI 133

ELORF  ILYASS 3

LEMOUADDEN  YASSINE 9

OUDAHMAN  ABDESAMAD 52

GUITANOU  RIDA 69

4. OCS 200

BOUSSARI  ABDELRHAFOUR 28

TABICH   ILIAS 40

CHEMMALI  ANAS 65

TRAIBI  ACHRAF 67

5. ACR 205

TAHIR  YOUSSEF 31

EL MEKKAOUI  ISMAIL 38

AIT EL MADANI   MARWANE 54

EZZARHOUNI  HAMZA 82

(CHIHI  YAHYA) (132)

6. ACEKA 235

LABKHOUR  RAYANE 26

KOUDRI  AYMANE 34

ATMANI  SAID 70

HATMI  ZOUHIR 105

7. ASBJ 245

Cadets Garçons  Par Equipe



RACHDI  IMRANE 35

LAALAM  ANAS 58

HADDIOUI  BADR 74

KAMAL  MOUHCINE 78

(EL ALLAM  OSSAMA) (127)

8. ACEHT 255

SAID  OMAR 10

OUADOUCH  MAROUAN 38

ELMOUSSAOUI  AYOUB 100

ARFAOUI  SOHAYB 107

9. CLMA 260

BOUDNOU   OMAR 45

HATIB  AYMANE 49

AMZOUAR   OTHMANE 68

FENNICH  FADI MOHAMED 98

(ZETOUNI  NOUR-EDDINE) (139)

10. AST 295

BARSOUS  BILAL 8

EL BACHIRI  IBRAHIM 92

SELOUANI  AYOUB 92

ATTOUCHE  ADAM 103

(CHAKHAD  MOHAMED) (164)

11. CLAK 295

OUABOUDOU  YAHYA 19

OUAHI  ALI 76

MRABAT  MOHAMED 79

MOUDOUJI  MOHSSINE 121

(QDIM  ZOUHIR) (153)

(OUBELQAS  MAROUANE) (165)

12. CAAKT 334

HMALA  YASSINE 43

BENMARZOUQ  AYOUB 84

NACIH  GHASSAN 101

SOFI  NOUH 106

(OUMIRA  AYOUB) (112)

13. AREH 343

ESSAIDY  TAWBANE 53

OUHMAD  NIZAR 66

ELMELOUANI  OMAR 73

ELMELOUANY  BENNACER 151

14. ARAK 346

MAZOUZI  KHALID 19

DRIEF  AYOUB 27

GUENNANI  MOHAMED AMINE 145

TOUTI  BILAL 155

15. ASCA 350

OUAZZAOUIT  REDA 12

EL KARIDI   YOUSSEF 71

NACHATE  ISMAIL 120

EL KARIDI   YOUNES 147

16. AAYA 357

AIT ALI OUICHOU  YOUNESS 25

HASSAN  ABDESSAMAD 90

BAALI  BOUBKER 116



BANDIR  ABDELJALIL 126

17. OCBG 384

ERGUITA  ABDERRAHMANE 64

HAJJOUTI  SOUHAIB 91

MALIH  ALI 112

JOUDOUR  CHARAF 117

(QOZZIB  YASSINE) (118)

18. OCK 412

LABOUITI  MONYB 46

LAROUSSI  BADR 99

ECH-CHOUDANI  ISMAIL 124

LAAZIRI  AYOUB 143

19. OCY 416

ZOUHAID  LAHCEN 59

ZOUHAID  EL HOUCINE 89

KASSIMI  ZAKARIA 102

ELFAQUIR  YASSINE 166

20. AFTA 510

GUETIOUI  AYMANE 24

RHADDOU  ILIAS 154

ELAKHAL  OUSSAMA 160

HAMDOUN  HASSAN 172

21. HSMK 518

EL FATEN  BRAHIM 94

SARIR  AYMANE 129

BOUSTANI  HAMZA 137

ZERRI  IMAD 158

(ELAZHARI  AYMEN) (161)

Clss Nom et Prénom Licence Club Dossard Result

1. BASSOU  ASMAA 1110914 OCS 959 16:08

2. AZZABA  WISSAL 1107238 AROZA 361 16:22

3. EL KADDOURI  AHLAM 1100967 OCK 938 16:29

4. BEN CHRIFA   MARWA 1116852 CUSAH 772 16:50

5. AGOUJDAD  HANANE 1114993 AUFI 523 16:50

6. ESSADIK  HASNAA 1115797 COZA 727 17:10

7. FATHI  MARIYAM 1117147 ACEHT 122 17:19

8. ATOUAMA  CHIFAE 1107230 AROZA 360 17:23

9. JALLAB  LOUBNA 1122979 OCBG 921 17:33

10. AARABI   LATIFA 1124885 CLMA 700 17:34

11. ELHAOUKALI  FATIMA 1124448 AUSMA 542 17:35

12. AMMARI  AYA 1117184 ASCA 410 17:41

13. BOUSSELMANE   FARAH 1111887 CLMA 1004 17:45

14. AOUSSAR  MERIEM 1105547 CLMA 701 17:50

15. ROHDINE  KHADIJA 1101118 ALTAA 280 18:04

16. MAALEM  IKRAM 1123414 ALTAA 278 18:06

17. HASSAOUI  NADIA 1101642 CAK 609 18:09

18. HMAMI  NADA 1117923 OCBG 920 18:09

19. EL BOUZY  IMANE 1109678 CWRF 778 18:19

20. JAHAH  HIBA 1123011 CLAK 692 18:22

21. ARRAF  HIBA 1118300 ALTAA 276 18:26

22. ZAHIRI  CHAIMAA 1117264 AROZA 364 18:27

23. SAMNAN  IMANE 1126446 CJSA 682 18:27

Cadettes ( 4km 660m )



24. BOUJANI  RAMAISSA 1114399 AUSMA 541 18:28

25. JOMMAN  KHADIJA 1115683 CLMA 702 18:30

26. RACHIDI  HAJAR 1099878 CSA 737 18:36

27. EDDEBBAZ  MERYEME 1108256 ARSACH 376 18:38

28. FRIM ELMAL  SARA 1100216 COZA 728 18:41

29. AL KOTNI  ZINEB 1108680 AROZA 359 18:41

30. AMISSOURI   RADIA 1113277 CWRF 777 18:42

31. ARIFI  DOHA 1129949 USZAR 1064 18:44

32. ELBAHMI  SALMA 1117332 CAK 608 18:46

33. ICHOU   FATIMAZAHRA 1114440 CSA 735 18:49

34. BAHJA  AICHA 1108988 AHMRA 242 18:51

35. EL HOUCANI  AMINA 1119688 ACASBA 92 18:56

36. LEGHNIMI  MARYAM 1123014 CLAK 693 18:59

37. AFARTISS  DAMIYA 1117393 ACEHT 119 18:59

38. ELAMINE  KAMAR 1109422 CUSAH 773 19:00

39. HIDAD  OUMAIMA 1121047 CRAO 733 19:03

40. MJID   KHADIJA 1107828 CWRF 782 19:05

41. FANID  HIBA 1114832 ASOAK 451 19:06

42. OURHOUCH  KANZA 1126883 CHMAB 663 19:09

43. BELBASBAS  NIAMA 1113731 CAK 607 19:11

44. DABDOUBI  SOUMIA 1127907 CLAK 690 19:12

45. ABOU EL OYOUNE  ASMAE 1102206 AJMA 246 19:13

46. LAHLOU  FATIMA ZAHRA 1107827 CWRF 781 19:15

47. NMILI  KHADIJA 1125091 CAT 632 19:17

48. LAMGOURI  IKRAM 1124669 OCBG 923 19:19

49. JNIEH  ASSYA 1122918 ASBJ 393 19:21

50. ELGHANDOURY  DOHA 1107674 CWRF 780 19:22

51. ELHADDIOUI  ZINEB 1126405 ACEHT 121 19:23

52. KASSIMI  KHADIJA 1122764 ARAK 328 19:23

53. SOFI  MARYAM 1105163 FUS 852 19:25

54. FARID  NOUHAILA 1116542 ASOAK 452 19:32

55. ASSOUAB   KAOUTAR 1116314 FUS 849 19:35

56. ANOUAR  WIAME 1101602 COZA 725 19:38

57. IDRAHOU  SAIDA 1123258 ASIAL 429 19:42

58. AINE ELHAYAT  SALMA 1118419 ACASBA 89 19:48

59. BSITA  HIBA 1122998 ESB 820 19:54

60. KHCHINA  IBTISSAM 1117148 ACEHT 123 19:59

61. ELKADDOURI  HAJAR 1107612 CMKA 712 20:11

62. OUDRA  SALMA 1113453 CAT 633 20:12

63. BOURRABIA  HIBA 1111455 ARAK 324 20:15

64. MAHLOU  FATIMA 1118110 ALTAA 279 20:17

65. EL HAINI  HAJAR 1114867 ACR 157 20:18

66. EL GOURMAT  NIAMA 1123019 KST 899 20:20

67. BADR  ZINEB 1120747 CADA 585 20:21

68. ELKADDOURI  IBTISSAM 1128637 CSA 734 20:23

69. KADMIR   FATIMA 1128377 FUS 851 20:24

70. BAHAMMOU  IKRAM 1128788 COZA 726 20:28

71. ELRHAZALI  CHAYMAE 1117774 WASK 1070 20:29

72. MELOUANI  HIND 1114613 AAYA 63 20:31

73. ELHACHEMY  RANYA 1127224 CLAK 691 20:32

74. ELBOURI  MALIKA 1124597 AAYA 59 20:33

75. ELHARRAR  HIBA 1101733 CUSAH 774 20:34

76. EDDEGHOUGHY  KAOUTAR 1117465 AAYA 58 20:45

77. ELANBAR  KHAWLA 1120761 ACCBA 108 20:50



78. BELIYD  BOUCHRA 1129216 ACASBA 90 20:53

79. JABAR  NOURA 1116590 ADAJ 172 20:56

80. ACHAK  SARA 1114267 CAT 631 21:00

81. ZAHRAOUI  CHAIMAE 1101540 CSA 738 21:01

82. ENNASERY  HIBA 1107578 AFA 190 21:03

83. BENGHANNOU  HAJAR 1127134 ADAJ 170 21:07

84. TALHA  NIRMINE 1117206 ASCA 411 21:10

85. MORJANI  MERYEM 1126638 CADA 587 21:10

86. NAJIH  SABAH 1125589 CADA 588 21:11

87. ACHIBANE  ASMA 1117088 CUSAH 771 21:12

88. DARBAL  MAROUA 1118946 AATA 40 21:20

89. BARRADA  IMANE 1110610 AREH 341 21:28

90. CHATER  MAROUA 1130023 DHJ 797 21:35

91. ELCHANOUFI  OUIAME 1112209 AUSFA 527 21:36

92. ELANSARI  MAROUA 1113735 ASIAL 428 21:37

93. MOUSTAHI  CHAIMA 1128298 ARSACH 378 21:38

94. EDDEBBAZ  FATIMA 1112429 ARSACH 375 21:38

95. HADDAOUI  WAFAE 1129277 AFTA 200 21:39

96. MAHJOUB  MARIEM 1114626 AAYA 62 21:45

97. NAIT EL MAHDI   HIBA 1118648 ACR 159 21:45

98. ELYADI  FATIMA 1120911 ARSACH 377 21:52

99. ELHATIMY  HANAE 1113205 ISIA 888 21:53

100. AKABI  SABRINE 1125662 DHJ 796 21:53

101. KHADOUI  SALMA 1119857 CLMA 703 21:58

102. EKJEDDAR  JEMAA 1117276 ASAAB 382 22:01

103. BENOMAR  ZAHRA 1110106 AUSMA 540 22:12

104. LOUHABI  IMANE 1117850 ISIA 891 22:12

105. LAMRHARI  SALMA 1114783 AUSMA 543 22:18

106. KHATTAB  SAFAA 1124922 ESB 823 22:23

107. GOURRARI  LAILA 1119635 AAYA 60 22:25

108. HDYLI  YASSIMINE 1126032 ACASBA 94 22:28

109. BENSLIMAN  FATIMA EZZAHRA 1119853 FUS 850 22:31

110. AFKHAR  IKRAME 1121129 AUSMA 538 22:35

111. AAMRIA  HAJAR 1107610 CMKA 710 22:46

112. RIAHI  AYA 1126964 CMKA 713 22:46

113. ARICH  DOAA 1118912 CADA 584 22:48

114. ELGHAZALI  SOUAD 1117772 WASK 1069 22:50

115. MAHROUK  FATIMA EZZAHRAE 1124084 CJIS 670 23:03

116. EL HAMRAOUI  AICHA 1121576 ESB 822 23:22

117. ELACHOURI  MARYAME 1129198 ANKA 298 23:28

118. SABIR  MALAK 1123642 AFTA 203 23:39

119. DARBAL  SAFAE 1118942 AATA 41 24:05

120. ETTAKI  MARWA 1109096 ISIA 889 24:07

121. RADOUANE  HOUDA 1117009 AFTA 202 24:08

122. NFARE  NADIA 1123436 OCY 969 24:22

123. EL ATOUANI  DOUNIA 1116475 ASAAB 383 24:31

124. LAHAMOUDI  HIBATALLAH 1115416 ACR 158 24:56

125. ERGUITA  FATIMA EZZAHRA 1128602 OCBG 919 25:22

126. KALLI  BOUCHRA 1129640 OCBG 922 25:31

127. BENASSIRI  FATIMAEZZAHRA 1128429 ARAK 323 25:57

128. IJIOUI  ILHAM 1120821 ISIA 890 26:06

129. AIT ELFAKIR AHMED  HAFSA 1115591 ACCBA 107 26:45

130. SAIDI  HIBA 1126309 RCA 988 26:58



131. ELKADMIRI  HAJAR 1129016 CADA 586 27:40

Clss  Nom et Prénom Points

1. AROZA 61

AZZABA  WISSAL 2

ATOUAMA  CHIFAE 8

ZAHIRI  CHAIMAA 22

AL KOTNI  ZINEB 29

2. CLMA 62

AARABI   LATIFA 10

BOUSSELMANE   FARAH 13

AOUSSAR  MERIEM 14

JOMMAN  KHADIJA 25

(KHADOUI  SALMA) (101)

3. ALTAA 116

ROHDINE  KHADIJA 15

MAALEM  IKRAM 16

ARRAF  HIBA 21

MAHLOU  FATIMA 64

4. CWRF 135

EL BOUZY  IMANE 19

AMISSOURI   RADIA 30

MJID   KHADIJA 40

LAHLOU  FATIMA ZAHRA 46

(ELGHANDOURY  DOHA) (50)

5. ACEHT 155

FATHI  MARIYAM 7

AFARTISS  DAMIYA 37

ELHADDIOUI  ZINEB 51

KHCHINA  IBTISSAM 60

6. COZA 160

ESSADIK  HASNAA 6

FRIM ELMAL  SARA 28

ANOUAR  WIAME 56

BAHAMMOU  IKRAM 70

7. CLAK 173

JAHAH  HIBA 20

LEGHNIMI  MARYAM 36

DABDOUBI  SOUMIA 44

ELHACHEMY  RANYA 73

8. OCBG 200

JALLAB  LOUBNA 9

HMAMI  NADA 18

LAMGOURI  IKRAM 48

ERGUITA  FATIMA EZZAHRA 125

(KALLI  BOUCHRA) (126)

9. CUSAH 204

BEN CHRIFA   MARWA 4

ELAMINE  KAMAR 38

ELHARRAR  HIBA 75

ACHIBANE  ASMA 87

10. CSA 208

RACHIDI  HAJAR 26

Cadettes  Par Equipe



ICHOU   FATIMAZAHRA 33

ELKADDOURI  IBTISSAM 68

ZAHRAOUI  CHAIMAE 81

11. AUSMA 243

ELHAOUKALI  FATIMA 11

BOUJANI  RAMAISSA 24

BENOMAR  ZAHRA 103

LAMRHARI  SALMA 105

(AFKHAR  IKRAME) (110)

12. ACASBA 279

EL HOUCANI  AMINA 35

AINE ELHAYAT  SALMA 58

BELIYD  BOUCHRA 78

HDYLI  YASSIMINE 108

13. FUS 286

SOFI  MARYAM 53

ASSOUAB   KAOUTAR 55

KADMIR   FATIMA 69

BENSLIMAN  FATIMA EZZAHRA 109

14. ARSACH 312

EDDEBBAZ  MERYEME 27

MOUSTAHI  CHAIMA 93

EDDEBBAZ  FATIMA 94

ELYADI  FATIMA 98

15. AAYA 318

MELOUANI  HIND 72

ELBOURI  MALIKA 74

EDDEGHOUGHY  KAOUTAR 76

MAHJOUB  MARIEM 96

(GOURRARI  LAILA) (107)

16. CADA 351

BADR  ZINEB 67

MORJANI  MERYEM 85

NAJIH  SABAH 86

ARICH  DOAA 113

(ELKADMIRI  HAJAR) (131)

17. ISIA 451

ELHATIMY  HANAE 99

LOUHABI  IMANE 104

ETTAKI  MARWA 120

IJIOUI  ILHAM 128

Clss Nom et Prénom Licence Club Dossard Result

1. IBN ABD ELMATEY  HOUSNA 1100959 ABSHA 82 21:11

2. ELMACH  ILHAM 1103449 DHJ 802 21:51

3. NAOUI  RAJAA 1085632 ASOAK 455 22:12

4. SADDOUG  SALMA 1101483 UJST 1015 22:22

5. QOUIQA  IMANE 1108588 OCS 963 22:32

6. ERRACHKI  IBTISSAME 1111858 ALTAA 283 22:43

7. DIMOKRATI  AYA 1112264 ASIAL 431 22:54

8. INZALINE  WIJDANE 1098017 AAAMA 3 22:59

9. BOUTRICH  HAFSSA 1091513 CLMA 704 23:01

10. MERZOUG  FATIMA EZZAHRA 1103203 UJST 1014 23:07

Juniors Femmes ( 6km 160m)



11. AITOUSSIDI  KAWTAR 1124587 ALTAA 281 23:11

12. BOUKRYM  AATIQA 1118201 ALTAA 282 23:13

13. CHIHAB  OUMAIMA 1095457 AAAMA 1 23:14

14. HABIB  SAIDA 1125067 ACEKA 143 23:22

15. HSISSOU  HASNAA 1091560 ACEHT 126 23:23

16. ELFADALI  NISRINE 1108027 AROZA 365 23:31

17. MISSIAME  FADWA 1101944 AAAMA 4 23:46

18. DAFAR  FATIMA ZAHRA 1100572 ACR 160 23:47

19. ABBI  KARIMA 1117331 CAK 611 23:57

20. EZZAHIDI  MARIEM 1100324 AAAMA 2 23:58

21. ROHDINE  HASNAA 1101120 ALTAA 284 24:01

22. AAMOUME  EL HASSANIA 1124994 ASJBG 439 24:27

23. ACHIBANE  BOUCHRA 1114760 CUSAH 776 24:28

24. KHALIL  SARA 1117282 CAK 612 24:38

25. ZAHI  MANAL 1107232 AROZA 369 24:51

26. JIAR  MALAK 1115536 ASOAK 454 25:12

27. ELKONTI  SALIHA 1120358 AROZA 366 25:18

28. TIKID  FATIMA EZZAHRA 1121936 AUBG 504 25:18

29. BOUFTOU  IMANE 1123773 ASSSA 487 25:21

30. BOUGAM  MERYEM 1092404 OCS 960 25:29

31. ELBOUHALI  MERYEM 1092995 ASCA 412 25:29

32. EDDAOUDY  KAWTAR 1085904 ADAJ 174 25:49

33. MHIRIZ  SALMA 1114013 ACEHT 127 25:54

34. ELHAMRAOUI  SIHAM 1112439 ESB 825 25:59

35. MAHROUM  KHADIJA 1123486 ADAJ 175 26:09

36. ELKOTABI  IMANE 1123104 USABA 1028 26:15

37. CHERKAOUI  CHAYMAA 1128140 AUBG 502 26:23

38. SALHI  SAMIA 1120699 ACEKA 144 26:23

39. KHALLIOUI  MARYAM 1110611 AREH 345 26:23

40. ELKHADIRI  DOUAE 1125582 ASRAA 464 26:24

41. IBNELHAKIM  ZINEB 1117813 OCK 939 26:24

42. EL MARJANY  KHADIJA 1114826 DHJ 801 26:24

43. FAKIR  FARAH 1129235 AREH 344 26:35

44. MANA  SALMA 1127504 USABA 1031 26:47

45. LAAOUINA  FAYROUZ 1124614 AHBMA 233 26:49

46. BOUHETTA  HOUDA 1100824 ACEHT 125 26:52

47. MRABET  FARAH 1111833 AUSFA 529 27:07

48. ZAGUI  CHAYMAA 1113493 CMKA 714 27:14

49. AJHAD  HAJAR 1106125 AARA 29 27:19

50. BOUADIMAT  AHLAM 1110328 KST 900 27:24

51. ESSIASS  OUMAIMA 1113712 AROZA 367 27:51

52. SADOQ  GHITA 1113899 AUSFA 530 27:51

53. SALHANE  MANAL 1106541 ALMAM 266 27:53

54. BENAAJAIB  CHAIMAE 1106453 AARA 30 27:54

55. OUKANKOU  AYA 1123056 ASBJ 398 27:59

56. KAJJAJ  DOUAE 1102181 AHBMA 232 28:06

57. DIB  SOHAYLA 1091601 AHBMA 230 28:13

58. KHARKHOUCH  SOKAYNA 1109957 CHMAB 665 28:17

59. ELKHAODI  SALMA 1108464 USABA 1027 28:30

60. ZEROUK  ASMAE 1109166 OCY 970 28:56

61. BENDAMOU  SALMA 1114181 ACEHT 124 28:59

62. ELHAMMOUDY  CHAIMAE 1127377 ESB 824 29:07

63. ELHACHIMI  KHAWLA 1123153 USABA 1026 29:14

64. SERAR  FATIMA EZZAHRA 1114276 AHMRA 243 29:17



65. TAFCHMNAOUI  OUIAM 1116017 CAT 634 29:19

66. SGHURI  AYA 1121940 AUBG 503 29:27

67. AKDOUMI  KHADIJA 1113199 ASBJ 394 29:27

68. RHAZOUANI  MARWA 1108773 DHJ 805 29:39

69. ELOUIZI  AYA 1091024 ASIAL 432 29:53

70. MAZGOURI  NAJOUA 1125530 ASBJ 397 30:35

71. DAGMMOUMI  OUIAM 1116417 AFTA 205 30:47

72. ELQUIES  FIRDAWS 1117875 AFTA 207 31:33

73. NAJEM  AYA 1102767 ASIAL 435 31:58

74. MAZGOURI  KHAOULA 1126818 ASBJ 396 32:46

75. AYACH  MARYEM 1125341 AOMRA 307 33:09

76. ELBOURAQQADI  NAJOUA 1111591 AHBMA 231 33:13

77. AARAICH  ASSIA 1126689 AOMRA 306 35:25

78. KARAKHI  SANAA 1116340 USABA 1030 35:53

79. DIDOU  RANIME 1118986 AFTA 206 37:32

80. BENMESSAOUD  SALMA 1113556 AFTA 204 38:20

81. MEFTAH  CHAIMAE 1117293 AOMRA 308 38:34

82. BAROUDI  GHIZLANE 1129917 AUBG 501 40:45

Clss Nom et Prénom Points

1. ALTAA 50

ERRACHKI  IBTISSAME 6

AITOUSSIDI  KAWTAR 11

BOUKRYM  AATIQA 12

ROHDINE  HASNAA 21

2. AAAMA 58

INZALINE  WIJDANE 8

CHIHAB  OUMAIMA 13

MISSIAME  FADWA 17

EZZAHIDI  MARIEM 20

3. AROZA 119

ELFADALI  NISRINE 16

ZAHI  MANAL 25

ELKONTI  SALIHA 27

ESSIASS  OUMAIMA 51

4. ACEHT 155

HSISSOU  HASNAA 15

MHIRIZ  SALMA 33

BOUHETTA  HOUDA 46

BENDAMOU  SALMA 61

5. USABA 202

ELKOTABI  IMANE 36

MANA  SALMA 44

ELKHAODI  SALMA 59

ELHACHIMI  KHAWLA 63

(KARAKHI  SANAA) (78)

6. AUBG 213

TIKID  FATIMA EZZAHRA 28

CHERKAOUI  CHAYMAA 37

SGHURI  AYA 66

BAROUDI  GHIZLANE 82

7. AHBMA 234

LAAOUINA  FAYROUZ 45

Juniors Femmes Par Equipe



KAJJAJ  DOUAE 56

DIB  SOHAYLA 57

ELBOURAQQADI  NAJOUA 76

8. ASBJ 266

OUKANKOU  AYA 55

AKDOUMI  KHADIJA 67

MAZGOURI  NAJOUA 70

MAZGOURI  KHAOULA 74

9. AFTA 302

DAGMMOUMI  OUIAM 71

ELQUIES  FIRDAWS 72

DIDOU  RANIME 79

BENMESSAOUD  SALMA 80

Clss Nom et Prénom Licence Club Dossard Result

1. AAOURDOU  ILYAS 1091235 CAK 613 22:56

2. FARIS  AHMED 1122482 ACEHT 132 22:57

3. CHOUFA  YASSINE 1114959 FUS 853 23:15

4. ELASSAL  ABDERRAHMAN 1084692 ASRAA 467 23:28

5. EL GHADAIRI   AYOUB 1117246 FUS 855 23:30

6. EZZIANI  AYOUB 1101804 CJKA 673 23:35

7. ZALMAT  MOHAMED 1090893 ACEHT 133 23:35

8. HASSOUI  ABDELLAH 1112826 UJST 1016 23:43

9. ELALAMI  REDA 1103574 CWRF 783 24:00

10. EZZAOUYAH  MOHAMMED 1123497 CWRF 785 24:03

11. ELFAKHAR  AYOUB 1098014 AAAMA 8 24:18

12. TALIB  AMIN 1112050 ACEKA 149 24:21

13. LAHNIDA  MOHAMED 1122981 OCBG 924 24:29

14. BOUTFIDI  HAMID 1123441 ALTAA 288 24:32

15. JAMI  SALAHEDDINE 1085913 COZA 730 24:40

16. ABANHI  MOHAMMED 1114080 ACEHT 129 24:45

17. CHAMI  MUSTAPHA 1129218 ACASBA 96 24:49

18. JEMAOUI  ISMAIL 1092936 FUS 856 24:49

19. BOUJAMID  AYOUB 1090712 KST 902 24:51

20. BOUNOMAN  KHALID 1094410 ISIA 893 24:55

21. EL AOUINAT  LAHOUCINE 1094407 ISIA 894 25:08

22. HOUZZIG  ZAKARIA 1121268 AUSMA 545 25:08

23. AITELQADI  HAMZA 1123352 AAAMA 5 25:11

24. HOUCHAM  YASSINE 1114432 AARA 33 25:12

25. BOUHZAM  AHMED 1127118 AROZA 370 25:18

26. LAMDASSEM  ELHASSANE 1102571 ISIA 896 25:20

27. IDALEN  MOHSSINE 1118526 AUBG 507 25:25

28. ADCHAR  AYOUB 1111856 ALTAA 285 25:26

29. BOUKHRIS  ALI 1112701 OCY 971 25:27

30. BOUCHAJDA  ZOUHAIR 1109377 RCAZ 994 25:27

31. ELALAOUI  RABIE 1123390 FAR 831 25:31

32. ELHASNI  ABDELFATTAH 1120372 AROZA 371 25:32

33. MAHMOUD  BENACEUR 1123148 CAOA 622 25:32

34. AMZIL  AZZEDDINE 1105285 CBAA 650 25:34

35. BOUKNARI  EL HASSANE 1104711 ISIA 892 25:37

36. ESSATE  AMINE 1103910 AFA 191 25:39

37. RHALEM  ACHRAF 1122561 CWRF 786 25:43

38. ASSABIR  MUSTAPHA 1116546 ALTAA 286 25:46

Juniors Hommes ( 7km 660)



39. ELOUARDI  TAOUFIQ 1125862 MSR 913 25:46

40. AMGUIZE  ANOUAR 1086510 CSA 740 25:47

41. BOULAHCEN  MOHAMED 1123469 USER 1058 25:49

42. RAKIBI  AYOUB 1120967 AUSMA 547 25:52

43. OUHMAD  MUSTAPHA 1110894 CMKA 719 25:54

44. ELHAMMIOUI  YASSINE 1110370 CSA 741 25:56

45. CHALADA  MOHAMMED 1118103 OCY 972 25:58

46. BENABBES  HICHAM 1121085 ACEHT 130 26:00

47. ELYOUSSFI  ABDELOUAHAB 1126803 ALTAA 289 26:01

48. EL MOURABIT  HAMZA 1096378 ASRAA 466 26:04

49. MERSLI  YOUNESS 1103073 WASK 1074 26:08

50. GHALLALI  OUSSAMA 1110420 USABA 1033 26:10

51. EL FENNIR  ANAS 1098360 AAAMA 7 26:16

52. IDLAMOUDEN  ZAKARIA 1112841 AJMAM 259 26:18

53. GHILI  HAITAM 1127734 AJMAM 258 26:19

54. ABARGHOUSSE  MOHAMED 1099224 AAYA 64 26:22

55. DALIL  ABDERRAHMANE 1124239 ADAJ 178 26:25

56. DAHNANE  WALID 1115417 RBA 981 26:27

57. MOUJJANE  YASSINE 1121548 AAAMA 9 26:28

58. BOUTOUIL  AMIN 1114078 ACEHT 131 26:29

59. BEN MBAREK  ISMAIL 1110617 FAR 830 26:31

60. MOUNTASSIR  YOUSSEF 1104034 CAT 635 26:34

61. ELYOUSFI  AMINE 1126766 AROZA 372 26:35

62. BCHIR  ACHRAF 1122969 HSMK 878 26:35

63. ERRAJI  ACHRAF 1126127 CWRF 784 26:36

64. CHIGUER  ISMAIL 1086657 CADA 591 26:37

65. ABOULIATTIM  RIDA 1125654 CADA 589 26:37

66. SIMA  YASSINE HAMZA 1092463 CAAKT 570 26:38

67. ELBOUKHARI  ILYASS 1123490 ADAJ 179 26:40

68. KENNA  MOHAMED 1092490 USAT 1052 26:42

69. BRITEL  ABDELKARIM 1128442 AAAMA 6 26:43

70. DADDOUH  BILAL 1127530 AHBMA 234 26:46

71. RAMY  SAID 1123092 AFA 193 26:49

72. LAKIM  RACHID 1121766 CAA 555 26:52

73. EJJEBLI  HAMZA 1119869 ASJBG 441 26:54

74. KHALFI  SALAHEDDINE 1104712 ISIA 895 27:01

75. SAMIR HAMZA 1113957 CSA 736 27:01

76. AMAROUALI  MAROUAN 1118284 ASRAA 465 27:11

77. AFAKIR  ALI 1129641 USER 1056 27:12

78. HARAKAT SAAD 1123690 ASJBG 440 27:13

79. KECHIBL  YASSIN 1118444 CAOA 621 27:15

80. ELAGBA  AMINE 1126667 OCY 973 27:16

81. KHRICHFA  JAMAL 1109729 FUS 857 27:16

82. MTIOULA  YOUNES 1101510 AUBG 508 27:26

83. AIT HAMMOU  YAHIA 1098138 AAYA 65 27:28

84. OUKRIRI  ZAKARIA 1126208 ACEKA 147 27:31

85. OMAOUNE  YOUNES 1125308 CSIA 759 27:35

86. GOUGADIR  SAID 1104418 AUSMA 544 27:36

87. CHEHHAR  AYOUB 1119149 HSMK 880 27:39

88. ELKABBABI  MOHAMMED 1117178 CMKA 716 27:43

89. KEJJI  MARWANE 1101191 USER 1060 27:47

90. BOUCHATR  KHALID 1101877 USAT 1051 27:52

91. ELBOUSSIRI  WALID 1099188 RCAZ 995 27:53

92. MAROUI  ABDELGHANI 1124334 AUSMA 546 27:53



93. KAMIL  SALAHEDDINE 1083902 CSA 743 27:55

94. TAJOUAT  MOHAMMED 1118446 CAOA 624 27:55

95. KHOGUI   MOHAMMED 1113143 ACASBA 98 28:04

96. AJDAIR  HAMZA 1091905 AATA 44 28:11

97. BOUKHARS  MOHAMED 1099481 AAYA 66 28:12

98. IHSSAN  MOHAMED 1118282 ASRAA 468 28:16

99. JEBBARI  REDA 1096045 ACR 161 28:23

100. BIGOU  AYMAN 1128808 ASSCA 480 28:23

101. SABOUR  MOHAMMED 1101183 CWRF 787 28:24

102. ELMORSLI  OUSSAMA 1113201 WASK 1073 28:40

103. JERDAN  ADIL 1113120 ACASBA 97 28:53

104. ABID  YOUSSEF 1122908 CBAA 649 29:05

105. FARIK  YOUSSEF 1117338 RCAZ 997 29:06

106. IDABDELLAH  MUSTAPHA 1128451 AUBG 506 29:14

107. AHL MBAREK  WADII 1120498 AUBG 505 29:14

108. OUKDIDIR  HAMID 1121221 ACEKA 146 29:20

109. STAILI  ABDELAZIZ 1119616 AROZA 374 29:20

110. MAZOUZ  ABDELMOUJIB 1129501 ARAK 334 29:27

111. TAMMAR  FOUAD 1127853 USABA 1036 29:38

112. ENNAOUI  OUTMANE 1091903 AATA 45 29:42

113. ELBIYAD  NAJIB 1109168 OCY 974 30:03

114. OUADDI  ABDERRAHMAN 1128400 USABA 1035 30:06

115. HLAILA   SOUFIANE 1113697 RBA 982 30:08

116. DAIF  YOUSSEF 1127761 AJMAM 257 30:10

117. MAFTAH  AYOUB 1090982 RCAZ 999 30:32

118. AITYACH  SAMI 1125029 RBA 980 31:19

119. ELHAJ  SIFEDDINE 1092817 CAC 573 31:27

120. BOULAHLAOUT  MOHAMED 1124599 AAYA 67 31:33

121. EZZAHIR  ILYASS 1126760 RCAZ 996 31:39

122. LAMRISSI  AYMANE 1127847 AFA 192 32:33

123. MAMDOUH  ZOHAIR 1124284 AROZA 373 33:25

124. BEN HADDA   ABDELALI 1128341 ESB 826 34:30

125. ECHTIOUI  MONCEF 1129012 ARA 313 35:19

126. KHARBOUCH   ACHRAF 1128342 ESB 827 38:49

Clss  Nom et Prénom Points

1. ACEHT 71

FARIS  AHMED 2

ZALMAT  MOHAMED 7

ABANHI  MOHAMMED 16

BENABBES  HICHAM 46

(BOUTOUIL  AMIN) (58)

2. ISIA 102

BOUNOMAN  KHALID 20

EL AOUINAT  LAHOUCINE 21

LAMDASSEM  ELHASSANE 26

BOUKNARI  EL HASSANE 35

(KHALFI  SALAHEDDINE) (74)

3. FUS 106

CHOUFA  YASSINE 3

EL GHADAIRI   AYOUB 5

JEMAOUI  ISMAIL 17

KHRICHFA  JAMAL 81

Juniors Hommes Par Equipe



4. CWRF 119

ELALAMI  REDA 9

EZZAOUYAH  MOHAMMED 10

RHALEM  ACHRAF 37

ERRAJI  ACHRAF 63

(SABOUR  MOHAMMED) (101)

5. ALTAA 127

BOUTFIDI  HAMID 14

ADCHAR  AYOUB 28

ASSABIR  MUSTAPHA 38

ELYOUSSFI  ABDELOUAHAB 47

6. AAAMA 142

ELFAKHAR  AYOUB 11

AITELQADI  HAMZA 23

EL FENNIR  ANAS 51

MOUJJANE  YASSINE 57

(BRITEL  ABDELKARIM) (69)

7. ASRAA 226

ELASSAL  ABDERRAHMAN 4

EL MOURABIT  HAMZA 48

AMAROUALI  MAROUAN 76

IHSSAN  MOHAMED 98

8. AROZA 227

BOUHZAM  AHMED 25

ELHASNI  ABDELFATTAH 32

ELYOUSFI  AMINE 61

STAILI  ABDELAZIZ 109

(MAMDOUH  ZOHAIR) (123)

9. AUSMA 242

HOUZZIG  ZAKARIA 22

RAKIBI  AYOUB 42

GOUGADIR  SAID 86

MAROUI  ABDELGHANI 92

10. CSA 251

AMGUIZE  ANOUAR 40

ELHAMMIOUI  YASSINE 44

SAMIR HAMZA 74

KAMIL  SALAHEDDINE 93

11. OCY 267

BOUKHRIS  ALI 29

CHALADA  MOHAMMED 45

ELAGBA  AMINE 80

ELBIYAD  NAJIB 113

12. AUBG 322

IDALEN  MOHSSINE 27

MTIOULA  YOUNES 82

IDABDELLAH  MUSTAPHA 106

AHL MBAREK  WADII 107

13. RCAZ 343

BOUCHAJDA  ZOUHAIR 30

ELBOUSSIRI  WALID 91

FARIK  YOUSSEF 105

MAFTAH  AYOUB 117

(EZZAHIR  ILYASS) (121)



14. AAYA 354

ABARGHOUSSE  MOHAMED 54

AIT HAMMOU  YAHIA 83

BOUKHARS  MOHAMED 97

BOULAHLAOUT  MOHAMED 120

Clss Nom et Prénom Licence Club Dossard Result

1. ATANANE  SOUKAINA 1009918 CBA 638 31:12

2. BENHENIA  HAYAT 1011354 CBA 639 31:26

3. ZAHI  HASNAE 1018947 FAR 838 31:34

4. KAHHAZ  KAOUTAR 1030899 DHJ 810 31:45

5. NOURI  ASSIA 1041783 FUS 865 31:46

6. HAIRICH  KAWTHAR 1015280 FAR 836 31:46

7. AZROUR MERYEM 1077453 FUS 860 32:26

8. ALAOUISELSOULI  LALLAAZIZA 1129097 AASS 35 32:33

9. EL OTMANI  SANAE 1009114 FAR 835 32:45

10. SANAD  SOUMIA 1083685 DHJ 811 32:54

11. OULHASNI  SIHAM 1107191 CHMAB 666 32:57

12. OUHRISSE  FATIMA ZAHRA 1011216 FAR 837 33:01

13. GHAZLI  IBTISSAM 1048491 USABA 1041 33:02

14. BELAKBIR  RAJAE 1092020 OCS 964 34:00

15. TASKART  HASNAA 1071329 OCK 945 34:06

16. BARGHOUT  AHLAM 1080638 FUS 861 34:26

17. ROHDINE  FADOUA 1059258 ALTAA 291 34:30

18. BOUAOUD  SOUKAINA 1023052 OCK 942 34:50

19. MRINI DERHMIRA   ASMAE 1084266 CWRF 790 35:09

20. CHAKKAF  SARA 1019337 FAR 834 35:15

21. ELALAOUI  CHAYMAE 1091018 CWRF 788 35:27

22. LAHDAR   LOUBNA 1124040 FUS 864 35:36

23. BOUCHANIAL  BTISSAM 1121969 CSIA 761 36:07

24. AFFRANI  SANAA 1091334 OCK 941 36:08

25. TOLOB  LATIFA 1023684 CBA 641 36:13

26. OUERRAT   SOUKAINA 1097356 OCK 944 36:36

27. MOUHIB  SIHAM 1056571 AUBG 512 36:39

28. ELAMRANI  SALMA 1103056 CSA 745 36:42

29. RACHIDI  HAFIDA 1092042 USABA 1042 36:43

30. ESSWIDI  FATIMAEZZAHRA 1031417 OCBG 925 36:53

31. LACHHAB  OUMAIMA 1117354 AUSFA 532 37:12

32. ARAID  FATIMAZAHRA 1117218 USABA 1037 37:15

33. AIT OUKDIM  FATIMA ZAHRA 1123731 FUS 859 37:38

34. BOULJAHL  MALIKA 1083350 AAYA 71 37:50

35. GAMGAM  FATIMA 1112030 CSIA 762 37:59

36. ELHADI  CHAIMA 1111282 CBA 640 39:02

37. ELIDRISSI  DOUAE 1103409 KST 903 39:14

38. BENCHRIF  HAJJOU 1109312 CMKA 720 39:20

39. GHALLOUT  OUMAIMA 1066827 KST 904 39:21

40. BOUSSYA  MARIAM 1128139 AUBG 509 39:31

41. BOUKRYM  SALMA 1093401 DHJ 807 40:20

42. HAJAM  MARIEM 1113768 ASCA 414 40:34

43. KHABIRI  RIM 1087010 ASRAA 469 41:22

44. KADI  HASNAE 1112305 ADAJ 183 41:26

45. BAASSOUL  HAFSSA 1121683 USABA 1038 41:31

46. MRIZAK   ZINEB 1084999 CWRF 791 41:42

Seniors Femmes ( 9km 160m )



47. BENMENNI  OUMAIMA 1087313 DHJ 806 41:47

48. LACHOUBI  FATIMA ZAHRAE 1113902 AUSFA 533 41:48

49. DANI  KHADIJA 1068579 RCAZ 1000 42:00

50. DIJANE  HOSSNA 1070532 ASCA 413 42:03

51. ELKEBIRI  HIND 1061426 USABA 1040 42:24

52. RABBAJ  SALMA 1082609 KST 906 42:32

53. ABOU RAHHOU  FATIMA EZZAHRA 1099228 AAYA 69 42:43

54. ELOUADI  ASMAE 1063029 FUS 862 43:54

55. CHEMLAL  SAFAA 1091948 OCK 943 44:24

56. ELGHAZI  SMAHANE 1097870 DHJ 808 45:02

57. ETTALEBY  KHADIJA 1129922 AUBG 511 45:43

58. ARJALE  KHADIJA 1129675 AASS 36 45:58

59. FALHOUNE  SALMA 1083719 ANKA 300 50:56

60. BELMOUEDEN  OUMAIMA 1129892 USABA 1039 56:41

Clss Nom et Prénom Points

1. FAR 30

ZAHI  HASNAE 3

HAIRICH  KAWTHAR 6

EL OTMANI  SANAE 9

OUHRISSE  FATIMA ZAHRA 12

(CHAKKAF  SARA) (20)

2. FUS 50

NOURI  ASSIA 5

AZROUR MERYEM 7

BARGHOUT  AHLAM 16

LAHDAR   LOUBNA 22

(AIT OUKDIM  FATIMA ZAHRA) (33)

(ELOUADI  ASMAE) (54)

3. CBA 64

ATANANE  SOUKAINA 1

BENHENIA  HAYAT 2

TOLOB  LATIFA 25

ELHADI  CHAIMA 36

4. OCK 83

TASKART  HASNAA 15

BOUAOUD  SOUKAINA 18

AFFRANI  SANAA 24

OUERRAT   SOUKAINA 26

(CHEMLAL  SAFAA) (55)

5. DHJ 102

KAHHAZ  KAOUTAR 4

SANAD  SOUMIA 10

BOUKRYM  SALMA 41

BENMENNI  OUMAIMA 47

(ELGHAZI  SMAHANE) (56)

6. USABA 119

GHAZLI  IBTISSAM 13

RACHIDI  HAFIDA 29

ARAID  FATIMAZAHRA 32

BAASSOUL  HAFSSA 45

(ELKEBIRI  HIND) (51)

(BELMOUEDEN  OUMAIMA) (60)

Seniors Femmes Par Equipe



Clss Nom et Prénom Licence Club Dossard Result

1. AKANKAM  HICHAM 1036584 INA 552 26:13

2. TORISS  HASSAN 1031388 INA 553 26:16

3. RIZQY  HAFID 1088275 ASBJ 405 26:41

4. WASMI  HICHAM 1093024 FAR 844 26:42

5. ELHASSOUNI  AHMED 1035527 FAR 841 26:43

6. DARDAR  AYOUB 1016287 FAR 840 26:45

7. El Mostafa Faid 1040667 INA 1092 26:54

8. KARYM  AYOUB 1064282 OCK 951 27:03

9. EL AYDI   ZAROUAL 1117160 FUS 868 27:12

10. TACHFIT  MUSTAPHA 1010131 FAR 843 27:13

11. ERRAOUY  TAHA 1105596 OCBG 929 27:15

12. SEGUENI  MOUHCINE 1030892 ALTAA 297 27:17

13. BEN YAZIDE  SALAH EDDINE 1076376 USER 1062 27:27

14. AMNAY  SAID 1061946 FAR 839 27:30

15. BOUTMAZGUINE  MOHAMED 1088714 CSEA 752 27:30

16. MOUSSAOUI   MOSTAFA 1129014 FUS 871 27:31

17. ELAMYN  IBRAHYM 1097708 UJST 1020 27:32

18. AITOURKIA  AZIZ 1032317 ALTAA 293 27:35

19. ELMOUJIBI  ABDERRAHMANE 1027216 AWSB 550 27:35

20. AHOUCHAR  ALI 1021930 AHMA 241 27:54

21. CHERKAOUI  ABDELILAH 1010078 ASCA 415 28:04

22. AZERWAL  AZZEDDINE 1031062 OCBG 927 28:07

23. EL MAHJOUBI  LAID 1061855 OCBG 928 28:07

24. AKARCHAOU  YASSINE 1032822 ACR 163 28:08

25. DAFAR  BRAHIM 1093281 ASSCA 482 28:09

26. ABOULFIDA  SAAD 1074755 OCBG 926 28:12

27. AKLALLOUCH  MOUSTAPHA 1074891 CAA 561 28:15

28. ALAOUI  ALI 1067720 CSEA 750 28:15

29. OUTALEB  SAID 1026408 CSEA 755 28:17

30. EL AZZOUZI  AYOUB 1117476 CAOA 628 28:18

31. EL HAMRI  MUSTAPHA 1074481 CSA 746 28:22

32. SELLAMI  ANASS 1113081 RCA 992 28:23

33. KHARSAS  SOUFIANE 1078123 CJKA 679 28:24

34. BARA   OMAR 1113818 FUS 866 28:27

35. SALMANE  REDA 1117139 RBA 983 28:32

36. ELJALAOUI  BADR 1030698 AAAMA 12 28:32

37. AIT BAALI  ILYAS 1122929 ASBJ 400 28:35

38. AKADIR  MOUHCIN 1122945 RCA 990 28:37

39. KHSSIM  AZIZ 1020050 FUS 870 28:37

40. HALFAOUI  FOUAD 1103575 OCBG 930 28:40

41. AITMIDDOUCH  ELMEHDI 1042034 ALTAA 292 28:41

42. GHERROUM  MUSTAPHA 1112063 ALTAA 295 28:41

43. EDMARY  MOHAMED AMINE 1119483 CAA 563 28:44

44. ELAMERANI  YASSINE 1046310 WASK 1075 28:45

45. ELKOTABI  MOHCINE 1077200 DELTA 795 28:45

46. AFKIR  EL MAHDI 1101038 CAA 558 28:45

47. HILAL  MOHAMED 1124659 CMC 709 28:49

48. ELBOUDI  WALID 1099622 ABSHA 83 28:51

49. BAKENZIZ  MOHAMED 1101475 UJST 1018 28:54

50. KAIDOURI  HAFID 1127433 ASSSA 491 28:56

51. DBILIJ   LARBI 1123677 FUS 867 28:57

Seniors Hommes (9km 160m)



52. HAFID  YASSINE 1118156 USABA 1044 28:58

53. CHADLI  OSSAMA 1099694 ACR 166 29:00

54. ELIDRISSI  ABDELTIF 1038539 CMC 706 29:00

55. HAFID  MOUHSSINE 1118155 USABA 1043 29:00

56. BAHAALI  ABDERRAHMAN 1000060 CSEA 751 29:00

57. RADDI  ADIL 1062429 WSAC 1091 29:02

58. HAJJAOUI  CHARAF 1082222 CSA 747 29:03

59. AJEAMOUM  ANASSE 1056239 UJST 1017 29:05

60. MOTAOUAKIL  ACHRAF 1117224 USABA 1047 29:07

61. TADRI  YOUSSEF 1121053 ACCBA 112 29:09

62. ELHOU  HICHAM 1000503 ASCA 417 29:10

63. BENCHAMSY  YOUSSEF 1102186 CHMAB 667 29:15

64. EL BAROUDI  ABDELGHANI 1124966 UJST 1019 29:20

65. AIT OULAHCEN  MOHAMED 1112433 USER 1061 29:23

66. KADDOUMI  AYOUB 1092072 AAOMA 26 29:25

67. TAKI  LAHCEN 1083799 CSA 749 29:25

68. KAOUKAZY  NABIL 1102890 USABA 1045 29:25

69. SADIKI  ABDELLAH 1106049 ASSSA 493 29:33

70. LIMOUNI  ZAKARIA 1123724 ARSACH 379 29:36

71. ELBISOUNI  SAFIR 1069901 WSAC 1089 29:40

72. AITMOUSSA  AYOUB 1120794 ASBJ 401 29:42

73. EL KAAAM  OMAR 1062841 CAHAC 601 29:44

74. TAOUS   AYOUB 1101821 ACR 168 29:44

75. SAADI  MOHAMMED 1091172 WASK 1078 29:45

76. HAMIDOUCH  AHMED 1099107 ALMAM 269 29:46

77. BATR  BILAL 1125405 ACR 164 29:46

78. ELFARNANI  ABDESSAMMAD 1113359 AAAMA 11 29:46

79. KARRICH  YOUSSEF 1069451 ASAAB 387 29:47

80. BOUTAYEB  NAJIB 1067627 OCK 948 29:49

81. OUHTTARA  MAHDI 1065187 CSA 748 29:50

82. AKOURAR  ALI 1103030 CAA 562 29:55

83. ERRAJI  KHALID 1115316 ASSSA 490 29:56

84. ILABI  MOHAMMED 1011598 OCK 950 29:56

85. NASMAOUIA  ABDELKARIM 1111849 ALTAA 296 29:56

86. AMAN  AIMAD 1121806 ALTAA 294 29:57

87. AKHAL  AYOUB 1037242 AAOMA 25 30:00

88. BENAIM  MUSTAPHA 1016336 ASAAB 384 30:08

89. BOUHAFS  ABDELJALIL 1115644 AAAMA 10 30:09

90. AKHROUB  ABDELAZIZ 1088726 CAA 560 30:11

91. HAMRAOUY  ANAS 1030208 CAC 582 30:16

92. ABDERRAHMAN  AITADDI 1116110 ALMAM 268 30:24

93. LAASRI  KHALID 1114933 KST 911 30:26

94. BENBRAHIM  ABDELAZIZ 1083576 AJMA 248 30:27

95. HAMDANI  ABDESSAMAD 1122523 CBAA 656 30:28

96. SALOUM  ISMAIL 1125555 USABA 1048 30:31

97. AAJLI  ABDELLAH 1093411 USAT 1053 30:32

98. IHAZMAD  NOUREDDINE 1091588 ASCA 419 30:34

99. ANEDAF  BRAHIM 1125276 ASSCA 481 30:35

100. BOUTAYEB  ELARBI 1122823 CAC 578 30:41

101. HASSANI  OUSSAMA 1127429 AAAMA 14 30:44

102. KABZE SAID 1088004 CSEA 754 30:47

103. EL INABI  AYOUB 1081413 HSMK 884 30:48

104. ABA  MOHAMED 1095154 CSIA 764 30:48

105. EL HOUARI  BILAL 1118184 CSIA 766 30:55



106. IBNERRADY  MOHSINE 1108573 OCK 949 31:08

107. OUACHKOU  MOHAMED 1122930 ASBJ 403 31:12

108. RAHALI  MOHAMED 1123893 AFTA 220 31:12

109. ELHAMDAOUI  MOUHSSINE 1077679 ACEKA 150 31:13

110. LAHROUR  ABDELFATTAH 1015894 USABA 1046 31:19

111. ZITOUNI  ABDERRAZAK 1124960 HSMK 887 31:25

112. ELHADEQ  AYOUB 1129668 AUBG 517 31:28

113. LACHHAB  MOHAMMED 1087029 ASRAA 473 31:31

114. AIT ATTA  ABDERRAHMANE 1097921 CAA 559 31:39

115. NAHNAHI  OTMANE 1103236 ABSHA 86 31:40

116. ESSARGHINI   AYOUB 1094330 CAAKT 571 31:41

117. AABOUZ  ALI 1108159 ASRAA 470 31:46

118. ELHAMRA  HAMZA 1085776 WASK 1077 31:50

119. ELKHALDOUNI  AYYOUB 1113915 CAOA 629 31:52

120. OUKHADDA  OUSSAMA 1116268 CMKA 722 31:57

121. NAQRATI  CHARAF 1046062 ASOAK 462 32:00

122. BOUAYOUN  ABDELHAFID 1100817 ASAAB 385 32:06

123. BANNI  MOHAMED AMINE 1115957 ARA 314 32:10

124. CHAARI  SAID 1128244 CAC 579 32:13

125. ELJONDY  ABDELHADI 1122524 WSAC 1090 32:14

126. KAML  MOHAMED AMINE 1117110 CAT 636 32:15

127. RACHIDI  AYOUB 1125533 ASBJ 404 32:16

128. ECHIGUER  ABDELKARIM 1098620 DELTA 794 32:22

129. ELMAIMOUNI  OUSSAMA 1113559 AFTA 218 32:24

130. EL BAGHDADI  MEHDI 1128782 ADAJ 186 32:27

131. ELHAFIANE  ABDELALI 1076708 CJKA 677 32:37

132. TSOULI OUADEH  OUSSAMA 1107663 AUSFA 536 32:41

133. RACHID  KAMAL 1054042 AWSA 549 32:56

134. SLIMANI  REDA 1118803 ASCA 420 32:58

135. KHOULANI  ESSMAIL 1068710 ASRAA 472 33:00

136. OUAKLANI  SAMI 1127943 RCA 991 33:05

137. BAKKAS  OSSAMA 1127719 AJMAM 260 33:05

138. HICHOU  MOHAMED 1096890 ESAT 816 33:08

139. MEGLAOUI  ELMAHDY 1126793 ALMAM 270 33:13

140. TAMRANI  RACHID 1128240 AOMRA 310 33:16

141. ELHINDY  ADNANE 1076121 AFTA 217 33:18

142. ASBIR  AYMANE 1123692 ASJBG 446 33:21

143. DAOUD  ABDELALI 1017197 ASCA 416 33:26

144. BOUMAROUANI  KHALID 1103835 ASOAK 461 33:39

145. OUBAADDI  MOHAMED 1127993 CJKA 681 33:51

146. ELBURACH  SOULAIMANE 1117028 AFTA 216 33:57

147. BOULAID  ABDELHAMID 1118182 CSIA 765 34:12

148. ELMALKI  MOHAMED 1114223 AREH 352 35:11

149. AIT LEHBIB  SAMIR 1128406 AOMRA 309 35:12

150. CHAOUR  AYOUB 1122625 HSMK 882 35:12

151. TAHIRI  YOUSSEF 1128393 WAC 1068 35:24

152. BOUAOUD  MOHAMED 1113607 AFA 194 35:30

153. BOUNOUADER  ISMAIL 1114494 CMC 705 35:30

154. SAOUD  ABDELHAMID 1128394 WAC 1067 35:33

155. SKOURI  YOUSSEF 1084901 CAC 583 35:51

156. BICHERFAN  LARBI 1112167 USAT 1054 35:57

157. HIBA  OUSSAMA 1123891 AFTA 219 35:59

158. ETTARFI  MHAMMED 1120112 ASAAB 386 35:59

159. MSADIA  OUTMANE 1047029 ACCBA 111 36:18



160. DIDOUH  YOUNESS 1117461 AUSFA 535 36:42

161. ELMOUAHHID  ZAKARIA 1107593 AFA 195 36:45

162. ELBOUTAGHI  ABDERRAZZAQ 1121439 WASK 1076 37:18

163. BARKATOU  ABDELJALIL 1129141 WSAC 1087 37:48

164. EL ADILA  ZAKARIA 1119667 ESAT 814 37:49

165. LACHHAB  YOUNES 1124953 AOD 301 38:17

166. ESSAHLY  AHMED 1119668 ESAT 815 40:34

167. AJDAIR  ABDERRAHIM 1090545 AATA 48 42:03

168. BOUAOUANE  AYOUB 1119475 ESAT 813 42:37

169. BENDADA  MOHAMED 1128763 ARA 315 43:53

170. MOUJAHID  ELHASSANE 1065004 CWRF 792 1:51:06

Clss Equipe Nom et Prénom Points

1. FAR 25

WASMI  HICHAM 4

ELHASSOUNI  AHMED 5

DARDAR  AYOUB 6

TACHFIT  MUSTAPHA 10

(AMNAY  SAID) (14)

2. OCBG 82

ERRAOUY  TAHA 11

AZERWAL  AZZEDDINE 22

EL MAHJOUBI  LAID 23

ABOULFIDA  SAAD 26

(HALFAOUI  FOUAD) (40)

3. FUS 98

EL AYDI   ZAROUAL 9

MOUSSAOUI   MOSTAFA 16

BARA   OMAR 34

KHSSIM  AZIZ 39

(DBILIJ   LARBI) (51)

4. ALTAA 113

SEGUENI  MOUHCINE 12

AITOURKIA  AZIZ 18

AITMIDDOUCH  ELMEHDI 41

GHERROUM  MUSTAPHA 42

(NASMAOUIA  ABDELKARIM) (85)

(AMAN  AIMAD) (86)

5. CSEA 127

BOUTMAZGUINE  MOHAMED 15

ALAOUI  ALI 28

OUTALEB  SAID 29

BAHAALI  ABDERRAHMAN 55

(KABZE SAID) (102)

6. UJST 189

ELAMYN  IBRAHYM 17

BAKENZIZ  MOHAMED 49

AJEAMOUM  ANASSE 59

EL BAROUDI  ABDELGHANI 64

7. CAA 198

AKLALLOUCH  MOUSTAPHA 27

EDMARY  MOHAMED AMINE 43

AFKIR  EL MAHDI 46

Seniors Hommes Par Equipe



AKOURAR  ALI 82

(AKHROUB  ABDELAZIZ) (90)

(AIT ATTA  ABDERRAHMANE) (114)

8. ASBJ 219

RIZQY  HAFID 3

AIT BAALI  ILYAS 37

AITMOUSSA  AYOUB 72

OUACHKOU  MOHAMED 107

(RACHIDI  AYOUB) (127)

9. ACR 228

AKARCHAOU  YASSINE 24

CHADLI  OSSAMA 53

TAOUS   AYOUB 74

BATR  BILAL 77

10. USABA 235

HAFID  YASSINE 52

HAFID  MOUHSSINE 55

MOTAOUAKIL  ACHRAF 60

KAOUKAZY  NABIL 68

(SALOUM  ISMAIL) (96)

(LAHROUR  ABDELFATTAH) (110)

11. CSA 237

EL HAMRI  MUSTAPHA 31

HAJJAOUI  CHARAF 58

TAKI  LAHCEN 67

OUHTTARA  MAHDI 81

12. OCK 278

KARYM  AYOUB 8

BOUTAYEB  NAJIB 80

ILABI  MOHAMMED 84

IBNERRADY  MOHSINE 106

13. AAAMA 303

ELJALAOUI  BADR 36

ELFARNANI  ABDESSAMMAD 77

BOUHAFS  ABDELJALIL 89

HASSANI  OUSSAMA 101

14. ASCA 315

CHERKAOUI  ABDELILAH 21

ELHOU  HICHAM 62

IHAZMAD  NOUREDDINE 98

SLIMANI  REDA 134

(DAOUD  ABDELALI) (143)

15. WASK 399

ELAMERANI  YASSINE 44

SAADI  MOHAMMED 75

ELHAMRA  HAMZA 118

ELBOUTAGHI  ABDERRAZZAQ 162

16. WSAC 416

RADDI  ADIL 57

ELBISOUNI  SAFIR 71

ELJONDY  ABDELHADI 125

BARKATOU  ABDELJALIL 163

17. ASAAB 447

KARRICH  YOUSSEF 79



BENAIM  MUSTAPHA 88

BOUAYOUN  ABDELHAFID 122

ETTARFI  MHAMMED 158

18. CAC 470

HAMRAOUY  ANAS 91

BOUTAYEB  ELARBI 100

CHAARI  SAID 124

SKOURI  YOUSSEF 155

19. AFTA 524

RAHALI  MOHAMED 108

ELMAIMOUNI  OUSSAMA 129

ELHINDY  ADNANE 141

ELBURACH  SOULAIMANE 146

(HIBA  OUSSAMA) (157)

20. ESAT 636

HICHOU  MOHAMED 138

EL ADILA  ZAKARIA 164

ESSAHLY  AHMED 166

BOUAOUANE  AYOUB 168


